[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2018                                          с. Северное                                                   № 450

О случаях осуществления банковского сопровождения контрактов для обеспечения нужд Северного района Новосибирской области

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить следующие случаи осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд Северного района Новосибирской области:
начальная (максимальная)  цена контракта  (цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) превышает 200 млн. руб. - условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта.
[bookmark: _GoBack]2.Контроль за исполнением постановления возложить на   начальника отдела по экономическому развитию, труда и имущества администрации Северного района Новосибирской области Войнову М.В.
3.Управлению делами (Гламаздин С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg